



Címzett cég To Company	Gyermely Község Önkormányzata	Iktatószám Reference no.	UT_7700 / 23_906
Címzett személy Addressee	dr. Nagy Zsolt Aljegyző	Feladó Addresser	Kóbor Tamás
Postacím Mailing address	2821 Gyermely, Petőfi tér 1.	Másolat Copy	
E-mail	aljegyzo@gyermely.hu		
Dátum / Date	2023/04/06	Oldalak / Pages	2+1
Tárgy Subject	Árajánlat: Gyermely, Csalogány utca felújítása		

Tisztelt dr. Nagy Zsolt !

Köszönettel vettük megkeresésüket a **Gyermely, Csalogány utca felújítása** munkák kivitelezésével kapcsolatban.

Mindösszesen jelen ajánlathoz csatolt tételes költségvetés alapján:

Összesen: 28 336 382 Ft + ÁFA

Az ajánlatunkban szereplő árak nettó árak, az ÁFA-t nem tartalmazzák.

Az egységárak kizárólag a csatolt tételes költségvetésben megadott beárazott tételekre, és az abban megadott mennyiségekre érvényesek, az alábbi feltételekkel:

Áraink kialakításánál a következőket vettük figyelembe:

- a teljes munka megrendelése egy szerződésben
- folyamatos munkavégzés, egy felvonulással
- nagygépes munkavégzés
- fizetési feltételek: Igazolt teljesítés alapján kiállított számla kézhezvételét követő 30 napon belül, banki utalással.
- számlázás: 1 db végszámla
- tételes elszámolás
- Várható kezdése: 2023. május 2.
- Kivitelezés időtartama: legfeljebb 3 hónap
- jótállás: 1 év, mely nem vonatkozik a meglévő alépítmény hibájára visszavezethető burkolatkárookra, különös tekintettel a dilatációs repedésekre, vízmegállásra, illetve az ebből adódó burkolatkárookra

Felhívjuk szíves figyelmüket, hogy a COVID-19 koronavírus járvány egészségügyi, gazdasági és hatósági következményei a kivitelezés költségeit, fizikai teljesíthetőségét és időszükségletét jelen ajánlatadásunk időpontjában előre nem látható módon és mértékben érinthetik. A járványhelyzet fenti rendkívüli következményei felelősségi körünkön kívül eső körülmények, melyhez kapcsolódóan fenntartjuk jogunkat ajánlatunk módosítására vagy visszavonására. Amennyiben ezen körülmények a szerződéskötést követően merülnek fel, úgy esetleges többletköltségeink megtérítését, illetve a teljesítési határidők megfelelő meghosszabbítását fogjuk kezdeményezni, melynek alapfeltételeit a szerződésben előzetesen rögzíteni kívánjuk.

A 2022. február 24-én kirobbant ukrajnai háborús konfliktus a kivitelezés költségét, fizikai teljesíthetőségét és időszükségletét kiszámíthatatlan módon és mértékben érintheti, különös tekintettel az alábbiakra:

- szankciók és kereskedelmi korlátozások
- kieső termelési- és szállítási kapacitások, megszakadó ellátási láncok
- földgáz jelentős árnövekedése és / vagy hiánya
- üzemanyag, bitumen és egyéb kőolaj-alapú termékek jelentős árnövekedése és / vagy hiánya
- építési alapanyagok és termékek jelentős árnövekedése és / vagy hiánya, szállítási idők jelentős meghosszabbodása
- fizikai munkaerő hiánya
- forint árfolyamának jelentős gyengülése

A fenti gazdasági események és hatások vállalkozó rendes felelősségi és kockázati körén kívül esnek.

Mindezekre tekintettel kifejezetten fenntartjuk jogunkat, hogy amennyiben a fentiek következtében a tervezett kivitelezés megvalósítása jelentősen elnehezülne vagy költségesebbé válna, úgy ajánlatunkat egyoldalúan módosítsuk vagy visszavonjuk.

Amennyiben a fenti elnehezülés vagy költségesebbé válás a szerződés megkötését követően állna elő, úgy többletköltségeink megtérítését, illetve a teljesítési határidők megfelelő meghosszabbítását a szerződés alapján kívánjuk érvényesíteni. Az erre vonatkozó, az árak és / vagy a teljesítési határidő megfelelő korrekcióját lehetővé tévő szabályozást a szerződésben előzetesen rögzíteni szükséges.

A fentiek alkalmazásban jelentős költségnövekedésnek tekintjük különösen, de nem kizárólagosan, amennyiben az alábbi termékek / alapanyagok bármelyikének árában – az ajánlatunk elkészítéséhez használt alábbi egységárakhoz képest – [5] %-ot meghaladó emelkedés következne be:

- bitumen, üzemanyag, földgáz: 2023. április 6-i árszint

A fenti feltételek elfogadása esetén **ajánlatunkat 30 napig fenntartjuk**. Amennyiben a fenti feltételek nem elfogadhatóak Önöknek, úgy a további pontosításig ajánlatunkat szíveskedjen Társaságunkra nézve nem elkötelező jellegűnek tekinteni.

Ajánlatunk elfogadása esetén várjuk szíves megrendelésüket.

Kapcsolattartó: Lőrinczi Imre művezető, +36 30 528 9709, imre.lorinczi@colas.hu

Tisztelettel:



Bányavári Gábor
területi igazgató

Colas Út Zrt.
1113 Budapest, Bocskai út 73.



8.

Árajánlat adó neve:
Címe:
Adószáma:
Árajánlat érvényessége:
Keltezés:

Colas Út Zrt.
1113 Budapest, Bocskai út 73.
14904134-2-44
30 nap
Budapest, 2023.04.06.

Árajánlat kérő neve:
Címe:
Adószáma:
Tárgy:

Gyermely Község Önkormányzata
2821 Gyermely, Petőfi tér 1.
15385767-2-11
Gyermely, Csalogány utca felújítása

	Tétel megnevezése	Mennyiség	Egység	Egységár	Összesen
1	Meglévő beton járda bontása kézzel, géppel	64	m3	14 418 Ft	922 752 Ft
2	Földkitermelés szélesítésből	90	m3	2 581 Ft	232 290 Ft
3	Kitermelt anyag elszállítása lerakóra	154	m3	5 476 Ft	843 304 Ft
4	Ároktisztítás (befogadási oldalon)	50	fm	2 720 Ft	136 000 Ft
5	Meglévő aszfaltburkolat profilba marása változó vastagsággal	1 265	m2	824 Ft	1 042 360 Ft
6	Ø110 KGPVC cső fektetése csapadékvíz kivezetéseknél	15	fm	15 717 Ft	235 755 Ft
7	Süllyesztett vagy "K" szegély építése betongerendába C12/15FN	600	fm	9 544 Ft	5 726 400 Ft
8	Zúzottkő ágyazat készítése NZ0/22 10-15 cm vastagságban (járdában és szélesítésben)	81	m3	21 148 Ft	1 712 988 Ft
9	Ckt alapréteg beépítése 15 cm vastagságban (kapubejárókban és szélesítésben)	60	m3	41 669 Ft	2 500 140 Ft
10	LEIER Piazza szürke térkő fektetése (20cm*10cm*6cm) ágyazattal	255	m2	9 271 Ft	2 364 105 Ft
11	Kapubejárók igazítása az új burkolatszinthez (nem járdás oldalban)	5	db	106 152 Ft	530 760 Ft
12	Közműfedlapok szintbehelyezése	12	db	38 689 Ft	464 268 Ft
13	Bitumenes kopóréteg építése, 4+3 cm vastagságban AC11 kopó (N) jelű aszfaltbetonból	89	m3	125 070 Ft	11 081 202 Ft
14	Forgalomtechnikai feladatok	1	db	544 058 Ft	544 058 Ft
NETTÓ:					28 336 382 Ft
ÁFA:					7 650 823 Ft
BRUTTÓ:					35 987 205 Ft


Colas Út Zrt.
1113 Budapest, Bocskai út 73.
 8.